АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

04.09.2014 г. № 1034

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической

эффективности, благоустройство территории Качканарского
городского округа» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 17.12.2013 г. № 1373

На основании Решения Думы Качканарского городского округа
от 18.06.2014 г. № 55 «О внесении изменений в решение Думы
Качканарского городского округа от 18.12.2013 г. № 118 «О бюджете
Качканарского городского округа на 2014 и плановый период
2015-2016 годы», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности,
благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2014-2016
годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 17.12.2013 г. № 1373 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства         и повышение
энергетической эффективности, благоустройство территории Качканарского
городского округа» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности,
благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2014-2016
годы строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы

общий объем финансирования
подпрограммы в 2014 - 2016 годах за

по годам реализации, тыс. рублей счет всех источников подпрограммы
финансирования составит 734279,3 тыс.
рублей, в том числе:
1) федеральный бюджет, всего: 39754,5
тыс. руб., в том числе:
2014 год - 996,6 тыс. руб.;
2015 год – 18394,2 тыс. руб.;
2016 год – 20363,7 тыс. руб.
2) областной бюджет, всего: 202652,1
тыс. руб., в том числе:
2014 год – 4983,0 тыс. руб.;
2015 год – 110676,0 тыс. руб.;
2016 год – 86993,1 тыс. руб.
3)местный бюджет, всего: 246017,1 тыс.
руб., в том числе:
2014 год -  41259,0 тыс. руб.;
2015 год – 109285,0 тыс. руб.;
2016 год – 95473,1 тыс. руб.;
2) внебюджетные средства, всего:
245855,6 тыс. руб., в том числе:
2014 год – 79033,5 тыс. руб.;
2015 год – 80725,3 тыс. руб.;
2016 год – 86096,8 тыс. руб.

2) в Паспорте подпрограммы «Предоставление финансовой поддержки

молодым семьям, проживающим в городском округе на погашение основной
суммы долга и процентов по ипотечным кредитам (займам)» раздел
«Основание для разработки подпрограммы» паспорта подпрограммы
«Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим
в городском округе на погашение основной суммы долга и процентов
по ипотечным кредитам (займам)» изложить в следующей редакции:

Основание
для разработки
подпрограммы

Постановление Правительства Свердловской
области 29.10.2013 г. от № 1332
«Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики в
Свердловской области до 2020 года»,
Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 16.09.2013 г. № 954
«Об утверждении порядка формирования
и реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа»

3) в Паспорте подпрограммы «Предоставление финансовой поддержки
молодым семьям, проживающим в городском округе на погашение основной
суммы долга и процентов по ипотечным кредитам (займам)» раздел «Объемы
финансирования подпрограммы по годам реализации, тыс. руб.» изложить
в следующей редакции:

Объемы финансирования
подпрограммы
по годам реализации,
тыс. рублей

Общий объем финансирования подпрограммы
в 2014 - 2015 годах за счет всех источников
подпрограммы финансирования составит
2245,2 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 1436,4 тыс. рублей
(предполагаемый объем)
местный бюджет - 808,8 тыс. рублей;
По годам:
- областной бюджет
2014 год – 0,0 тыс. рублей
2015 год – 1436,4 тыс. рублей
- местный бюджет
2014 год – 330,0 тыс. рублей
2015 год – 478,8 тыс. рублей

4) в Приложении 1 к муниципальной программе «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности,
благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2014-2016
годы:

в графе 4 строки 75 число «11» заменить числом «10»;
в графе 4 строки 77 число «91,7» заменить числом «83,4».

5) в приложении 2 к муниципальной Программе План мероприятий по

выполнению муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности,
благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2014-2016
годы строки 1-19; 276 – 278; 294-297; изложить в новой редакции, в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа» в сети Интернет.

Первый заместитель главы
администрации городского округа

В.А. Румянцев

 Приложение 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 04.09.2014 г. № 1034

План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности, благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2014-2016 годы

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет   всех

источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
№

строки
Наименование мероприятия/

   Источники расходов
    на финансирование всего 2014 2015 2016

Номер строки
целевых показателей, на

достижение которых
 направлены
 мероприятия

1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
734279,3 126272,1 319080,5 288926,7

2 федеральный бюджет 39754,5 996,6 18394,2 20363,7
3 областной бюджет          202652,1 4983,0 110676,0 86993,1
4 местный бюджет            246017,1 41259,0 109285,0 95473,1
5 внебюджетные источники    245855,6 79033,5 80725,3 86096,8
6 Капитальные вложения      580754,2 74474,6 267728,6 238551,0
7 федеральный бюджет 36174,0 0,0 17226,0 18948,0
8 областной бюджет          182743,0 0,0 102999,5 79743,5
9 местный бюджет            159007,6 7400,3 80838,2 70769,1

10 внебюджетные источники    202829,6 67074,3 66664,9 69090,4
Научно-исследовательские
и опытно-конструкторские

11

работы

0,0 0,0 0,0 0,0

12 областной бюджет          0,0 0,0 0,0 0,0
13 местный бюджет            0,0 0,0 0,0 0,0
14 внебюджетные источники    0,0 0,0 0,0 0,0
15 Прочие нужды              153525,1 51797,5 51351,9 50375,7
16 федеральный бюджет 3580,5 996,6 1168,2 1415,7

 2

17 областной бюджет          19909,1 4983,0 7676,5 7249,6
18 местный бюджет            87009,5 33858,7 28446,8 24704,0
19 внебюджетные источники 43026,0 11959,2 14060,4 17006,4
276 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ,

В ТОМ ЧИСЛЕ
2245,2 330,0 1915,2 0,0

277 областной бюджет          1 436,4 0,0 1 436,4 0,0
278 местный бюджет            808,8 330,0 478,8 0,0
294 Всего по направлению

«Прочие нужды»,
в том числе

2245,2 330,0 1915,2 0,0

295 областной бюджет          1 436,4 0,0 1 436,4 0,0
296 местный бюджет            808,8 330,0 478,8 0,0

Мероприятие 20. Предоставление
социальных
выплат молодым семьям на погашение
основной суммы долга
и процентов по ипотечным
жилищным кредитам (займам), всего,
из них:

2245,2 330,0 1915,2 0,0 73,77

областной бюджет          1 436,4 0,0 1 436,4 0,0

297

местный бюджет            808,8 330,0 478,8 0,0